
 

 

 
Ufficio Affari Generali e Personale 
Firenze, 26 agosto 2010 
Decreto n. 240 

 
 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- VISTO il proprio avviso di selezione pubblica decreto n. 176 del 26 luglio 2010 per il 
conferimento di incarico di prestazione d’opera al fine di creare una graduatoria aperta di 
esperti disciplinari nell’ambito logico-matematico per il contributo alla progettazione e 
realizzazione di interventi formativi e per lo sviluppo di materiali didattici nell’ambito del 
progetto nazionale “Qualità e Merito” (PQM); 
- LETTO il verbale redatto in data 20 agosto 2010 dalla Commissione istituita con decreto 
n. 231 del 12 agosto 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in 
possesso dei requisiti richiesti; 
- CONSIDERATO che nel decreto n. 236 del 24 agosto 2010 si è verificato un errore 
materiale nella trascrizione del nominativo di un candidato 
 

DECRETA 
 
La modifica in autotutela del decreto n. 236 del 24 agosto 2010 come segue: 
«SOMMA GAETANO»  in sostituzione di «SOMMA GAETANA». 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  
 

 
 

                       Il Direttore Generale  
                                      Massimo Radiciotti 

 

http://www.indire.it/�

